videbitur Transferendi , & alia in Prxmiilis necelTaria & oppor-

tuna Faciendi & ExequenJi, plenam integram & liberam, Teno-
re Praelentium, Licentiam concedimus & Facultatem;

Non obftanribus Voluntace noftra prxdicta ac aliis Apoftolicis,

necnon, Bonse Memorix, Ottoriis <^ Ottoboni olim in dicto Re-
gno Apoftolicx Sedis Legacorum, ac in Provincialibus & Sino-

dalibus Conciliis edicis generalibus vel fpecialibus Confticucioni-

bus & Ordinacionibus, ac Scacutis & Confuecudinibus Monafte-

riorum & Ordinum ,
quorum Monalleria ipia fuerinc Juramento,

Confirmacione Apoftolica vel quavis Firmitace alia roboratis, Pri-

vilegiis quoque & Indultis, ac Litceris Apoftolicis eciam in forma
Brevis Monafteriis & Ordinibus prxdidis, fub quibuicunque Te-
noribus & Formis, etiam per modum Statuci & Ordinationis per-

pecLix, & cum quibufvis etiam Derogacoriarum Derogacoriis for-

tioribus efficacioribus & infolicis Clauiuiis ac irritantibus & aliis

Decretis etiam Motu proprio, & ex certa noftra Scientia ac de
Apoftolicx Poteftatis plenitudine, & per Nos, & Sedem eandem
ctiam iceratis vicibus conceffis confirmatis & innovatis etiamfi in

illis caveretur exprefse quod iilis etiam per quaicunque Literas A-
poftolicas nullatenus derogari poflet, nifi in Litteris per quas illis

derogari videretur, illorum omnium Tenores dc verlw ad verbum
infererentur, & exprefse appareret, Tiomaimn Pontificcjn iliis de-

rogare voluiile, & Caufa urgens & fufficiens exprimeretur, & a-

liis certis modis & formis obiervatis, quibus omnibus illorum Te-
nores, ac ii de verbo ad verbum infsrti &C forma in iilis tradita

oblervata foret Prxfencibus pro exprelfis habentes, illis aliss in fuo
Robore permanfuris, hac vice duntaxat Ipecialiter & e.xprefse, ex
certa noitra Scieutia & Poteftatis plenitudine Derogamus, ac e-

tiam quibuicunque Defundtorum Teftamentis, ultimis Voluncati-
bus, Ordinationibus , & Difpofitionibus, quacunqu; Audtoritate
confirmatis, corrobaratis , & confolidatis , ac quibufcunque Pcenis
& Cenfuris Eccleliaiticis communitis, fjper omnium Teilamen-
torum, ukimarum Voluntatum, Ordinationum, & Difpofitionum,
ac omnia & fingula ac illorum Tenores etiam prxfentibus pro e.x-

preffis & recitatis & infertis habentes, Immutacione, Akeratione,
& in ufum Collegiorum prxdidtorum Converfione & Tianflatio-
ne fpecialiter & exprefse , in eventum Suppreffionis & Applica-
Nonis per eaHdem CircuinfpeiVtOjim tuarn tacienda: , Scientia &

Poteftate prxdidtis Dilpenfamus, * ac fpecialiter quacunque Alle- Ann. D.

gatione de non expreiTb Valore Frudtuuni Bonorum Monafterio- 1528.

rum hujufmodi Literis noitris
, prxtexcu alicujus Conftitutionis ^''- ^-

inde edicx, Curixve noftrx ftili aut alias requifico & inferendo XI V.

contraiiis quibufcunque. ^7--

Dat. Romte apud Sandtum Petrum, Anno Incarnacionis Domi-
nica: Millefimo Quingentefimo Vicefimo odtavo, quarco Non.
Novembris , Poncificatus noftri Anno quinco.

B. M O T T A.

Sub Vlumbeo Sigillo pendente a Vilo Canabi.

De Momjleriis Supprimendis,

Rcgiftrata in Camera Apoftolica.

D E C E S I s.

Cl^jnens Epifcopus Servus Servorwn Dci , Diledtis Filiis Thomte Ann- D.
^ Sajitlis Ceciliie & Laurejitio Sajiiia: Maria in Tranfiybcrim 1528.

Titidi Presbiteris Cardinalibus Eboracenfi (^ de Campegio nuiicupa- An. 20.

tis in Rcgno Anglix noftris & Apoitolicx Sedis Legatis de Late- H. 8.

re, Salucem & Apoftolicam Benedictionem. IxOrigi-

Piis & honeftis Petentium Votis, illorum prxfertim Regum, ni.

quorum Prxfidiis Fides & Religio Chriftiana defenditur, & Ma-
ter Ecclefia, & eorum Opera Monafteriorura tam Virorum quam
Mulierum Reformatio procuratur , libenter annuimus , illaque

quancum cum Deo poftumuSj Favoribus prolequimur opportu-

nis. ,

Exhibita fiquidem Nobis pro parre Chariffimi in Chrifto Filii

noftri Henrici Oiiavi Anglia Regis Ulufiris Fidei Defenforis ^
Domijia Hibcrnii Petitio continebat quod in Rcgno luo func

quamplura Monafteria, tam Virorum quam Mulierum, in quibus

competens Numerus Monachorum & Monialium (videlicet) Duo-
decim non exiftunt, nec fufficientes Redditus habent ex quibus

poirint fe commode iuftentare

,

Qiio fit ut in eis Regularis Difciplina non fervatur nec debitao

Laudes Deo perfolvuntur , ac per illorum Monachos & Moniales

laxatis habenis Norma bene\1vendi nonfervatur,

Verum fi Monaiteria ipfa al:is Monafteriis Virorum & Mulie-

rum,in quibus Regularis Difciplina fervatur, ac divina Officia

diurna & nodturna continue celcbrantur , ac debitx Laudes Deo
perfolvuntur, perpetuo unirentur, annecterentur, & incorporaren-

tur, ex hoc profecto Monachorum & Monialium Moiiachorum,

quibus Monafteria ipfa unireniur , fub faavi Religionis Jugo Altis-

fimo Famulantium Commoditatibus plurimum conilileretur, &
audto in eis Monachorum & Moniakum Numero divina OiBcia

ma|ori cum diligencia & Chrifti F;delium fpeciali Confolatione ce-

lebrarentur, ipfique commodius fuftentarentur.

Quare, pro parte iplius Henrici Regis, Nobis fuit humiliter Sup-
plicatum ut Monafteria tam Virorum quam Mulierum , in quibus

non ell Duodenarius Numerus IVlonachorum & Monialium, aliis

Monafteriis Virorum & Monialium, in quibus major Numerus
exiftit

,
perpetuo unire, annedtere, & incorporare, aliafque iri

Prxraiifis oportune providere de Benignitate Apoftolica dignare-

mur.
Nos, qui dudum inter alia Voluimus quod in Unionibus verus

Annuus Valor fecundum commdnem cxtimationem tam Uniendi
quam illius cui Unio ipfa fieri peteretur e.xprimi deberet, alioquin

Unio non valeret, ac femper in Unionibus vocarentur quorum
intereffet, tam Monafterioruni Uniendorum quam illorum quibus
Unio fiet , hujufmodi Frudtuum Reddiruum & Proventuum veros

Annuos Valores prxfentibus pio expreftis habentes, ipiius Regis
Supplicationibus inclinati , Circun^JpecJiojiibus vefiris Monafteria

tam Virorum quam Sandlarum Monialium, in quibus Duodena-
rius Numerus non exiftk, aliis Monalteriis Monachorum & San-
dtarum Monialium, in quibus major Numerus Duodenario exi-

ilit, perpetuo Uniendi Annedtendi & Incorporandi & Ordinandi,

ac Providendi quod Monachi & Perfonx Regulares in eis divinas

Laudes Altiffimo perfolventes, juxta Sandtorum Patrum Dccreta
& lacros Canones ac Regularia Ordinum inftituta , Sandtx Mo-
niales vero ad Monafteria ipla quibus * fiet Unio Transferendi , •xiv.
quodque ad fub perpetua Claufura vivendum & Adminiftrationum ^A
fuarum rationem reddendum & ordinandum, prouc V^obis ad Dei
Laudem videbuncur expedire , Audtorkate Apoftolica , Tenore
Prxlentium, Licentiam cuncedimus & Facultatem.

Non obflantibus Voluncace noftra prxdicla, ac aliis Apoftoli-
cis, necnon, Bonx Memorix, Ottojiis c^ Ottobojii olim in didto

Regno Apoltolicx Sedis Legacorum , ac in Provincialibus & S^r-

nodalibus Conciliis edkis generalibus vel fpecialibus Confticutioni-

bus & Ordinationibus , ac Statutis & Confuetudinibus Monafterio-
rum & Ordinum, quorum Monafteria ipla fuerunt, Juramento
Confirmatione Apoitolica vel quavis Firmitate alia roboratis , Pri-

vilegiis quoque & Indukis, ac Litteris Apoftolicis etiam in form^
Brevis Monafteriis & Ordinibus & Formis, etiam per modum
Statuti & Ordinationis perpecux, & cum quibufvis eciam Dero-
gacoriarum Derogacoriis fortioribus efficacioribus & inlblicis Clau-
fulis ac irritantibus & aliis Decretis etiam Motu proprio & ex
certa noftra Scientia ac de Apoftolicx Poteftatis plenkudine, e-
tiam iteiatis vicibus conceffis confirmacis & innovatis , etiamfi in
illis caverecur expreffe quod illis eciam per quafcunque Literas A-
poftolicas nullatenus derogari poifet , niii in Litteris